2021 年 12 月吉日

お取引先各位

名古屋市中区栄 2 丁目 3 番 1 号
名古屋広小路ビルヂング 17 階

山八商事株式会社
名古屋本社

TEL052-211-5831

年末年始休業日に関するお知らせ

拝啓 寒冷の候、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り年末年始休業させていただきます。

何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

《冬期休業期間》

全部門

  2021 年 12 月 29 日(水) ～ 2022 年 1 月 4 日(火)

■繊維事業本部のご注文の配送について■

年末のご発注最終締め切りは 2021 年 12 月 27 日（月）午前中迄とさせていただきます。

締め切り以降のご発注につきましては、2022 年 1 月 5 日(水)より順次対応させていただきま

す。

新年初日の配送は 2021 年 1 月 5 日(水) 午前中の受付迄とし、順次対応させていただきま

す。

以上

※交通状況、配達事情、ご発注の集中などにより残荷の可能性、また発送からお届けまでに

通常よりもお時間が必要となる場合もございます。予めご了承下さい。

ご発注の際に着荷希望日をご記入頂き、早めのご発注をお願い申し上げます。